**جاودان باد خاطره سترگ جانباختگان قتل عام سال ۶۷ !**
**نابود باد رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی،**
**قاتل کارگران و خلقهای تحت ستم ایران!**
**نه می بخشیم و نه فراموش می کنیم، با انقلاب علیه استثمارگران،**
**در هم می شکنیم بساط دار و شکنجه را!**
**زنده باد انقلاب! پیروز باد سوسیالیسم!**

**چریکهای فدایی خلق ایران**
**۲۲ شهریور ۱۴۰۰ برابر با ۱۳ سپتامبر ۲۰۲۱**